Администрация Знаменского сельского поселения
Яранского района Кировской области
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2013 № 61
м. Знаменка
О внесении изменений в постановление
администрации Знаменского сельского

поселения от 04.03.2011 № 19 «Об утверждении

Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих Знаменского

сельского поселения»

   В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,  в соответствии с положениями Конституции РФ, на основании Устава муниципального образования Знаменское сельское поселение, на основании протеста прокуратуры Яранского района от 15.06.2011 № 02-02-2011, администрация Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести    в  постановление администрации Знаменского сельского поселения  от 04.03.2011 № 19 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Знаменского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 16 Кодекса изложить в следующей редакции:

«16. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Знаменского сельского поселения

В.В. Дудина